etiam amoris. **O**bi maria  
audiuit. maria; sic ei q̄sue  
rat ea uocare magister; per  
sensit in ipso nomine quādam sim  
glare uocatoris dulcedie:  
et per eam cogit ipm̄ quo uoca  
batur ee magm̄ suū. Tūc  
recepit sp̄s eius reuerso est  
sensu eius. Tūc ih̄s ad hanc  
uerba uellet ad iugere. non  
potuit hec maria patienter  
expectare: s̄ p̄m̄io gaudio  
int̄rupit ea dicens. **H**abem̄.  
non ei arbitrabat̄ se indige  
re q̄ inueniat̄. **U**bi; p̄ longe uuln̄  
existimauit fore. tangē ubi  
q̄ audire q̄s uerba. **A**mor  
fortis et in patientis nō suffi  
ciebat ei uidere q̄m̄ et cu  
ih̄u loqui: nisi et tangeret  
ih̄m̄. **S**ciebat ei q̄ uirtus  
de illo exibat; et sanabat os.  
**M**issime dñe. **O** dulcissime  
magr̄. q̄ bonus es h̄is qui  
recto sūt corde: et q̄ suauis h̄is  
qui recto sūt corde. **O** q̄ be  
ati sūt q̄m̄ simplicitate cor  
dis q̄rūt te: et q̄ felices h̄is  
qui sp̄ant̄ in te. **U**erū certe  
est et indubitate uerū est.  
q̄ tu diligis om̄s diligēs  
te: et nūq̄m̄ derelinqs̄ sp̄ant̄  
in te. **E**cce ei hec dilectio  
tua simplicit̄ querēbat  
te: et ueraciter inuenit te;

sp̄abat in te. et nō est derelicta  
a te: s̄ p̄ est q̄secuta p̄ te  
q̄ expectaret ate. **S**equa  
mur fr̄es. huius mulieris affec  
tu: ut p̄ueniam̄ ad effectus.  
**P**loret unusquisq̄ ad ih̄m̄  
querat fidelē ih̄m̄: q̄ nō ce  
lauit se querēt̄ peccatū. **S**iste  
peccor homo a peccate mulie  
re: cui dñs dimissa sūt peccata  
sua. **S**iste plorare dei absen  
ciam: et desiderare eius presen  
tiam. **S**iste a maria. ih̄m̄ ama  
re et ih̄m̄ sp̄are et querendo ih̄m̄  
inuestigare: nlla aduersa for  
midare. nllam consolatione ex  
ih̄m̄ accipe. oia p̄ ih̄m̄ ḡtep  
nere. **S**iste amaria. et quere  
ih̄m̄ in monumento cordis sui:  
reuolue lapides ab ostio mo  
numenti dei: et emoue duricia  
om̄es. et repelle om̄e obstaculū  
a fide tua. **T**olle om̄es ocu  
pistētia mundi a corde tuo:  
et diligenter p̄strutare si sit  
ih̄s in eo. **S**i aut̄ nō inuenie  
ris in eo ih̄m̄. sta fortis et plo  
ra: p̄mane infide et respice  
fortis ad alios. si forte ui  
deris in aliquo eū. et plora  
do ora ih̄m̄ ut dignetur in  
trare ad te et inhitet in te.  
**E**t ne forte erecta ceruice  
repellas eū a te: humiliando  
inclina te et iterū p̄spice

no  
3

in nouum dei qd est in te;  
si uideris ubi mglos vnu ad  
caput & vnu ad pedes: de si  
cogueris in corde tuo in celestia  
desideria tam ad contemplatiaz  
q̄ ad actiua vita p̄tinencia. p̄ q̄  
tu ad huc no possis videre &  
habeere q̄m: noli tento huc se  
ad huc deficiendo questere s̄  
plora & quere q̄m in te donch  
inuenias; & si forte aliquomodo  
tibi apparuerit & desiderio tuo  
se representauerit: noli de te  
vte sumere tam̄ cu aq̄rat. s̄  
inroga illa & ora se p̄doret  
tibi seipm. Quideo tibi confi  
denter p̄mittere: si in fide ad  
monumentu cordis tui stete  
ris. si plorando q̄m queres.  
& querendo p̄seueraueris: si  
te cu humilitate inuinaueris.  
si exemplo marie nullaz alia  
q̄s laconez de q̄m in q̄m. re  
cepis. ut recipe nolueris:  
ip̄o reuelante ip̄m inuenies  
& ip̄m cognosces. ut ut non  
sit n̄ce querere ab alijs ubi  
est q̄s. Et tu magis iudica  
bis cu iudicans alijs: qe vidi  
dum & hoc dixit mihi. Cui  
est honor & gloria cu p̄s̄p̄  
spu s̄o: in s̄c̄la s̄c̄loꝝ amen